
Управление образования администрации Добрянского городского округа 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка «Добрянский детский сад № 11» 
(МБДОУ «ЦРР «Добрянский детский сад № 11»)

ПРИКАЗ

27.09.2022 № 146

Об утверждении Положения 
о порядке оказания платных услуг в ОУ

В целях осуществления своевременной и качественной работы педагогов 
ОУ по оказанию платных образовательных услуг в 2022- 2023 учебном году, для 
своевременного осуществления контроля за оказанием платных услуг в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оказания платных услуг в ДОУ.
2. Методисту, Бажиной Светлане Юрьевне своевременно осуществлять 

контроль за организацией и проведением дополнительных платных услуг в 
ДОУ.

3. Заместителю заведующего, Тарасовой Ирине Михайловне разместить 
данное положение на сайте ДОУ в сети Интернет в срок до 03 октября 
2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Кочкина

С приказом ознакомлены: 
Заместитель заведующего

Методист

Тарасова И.М. 

Бажина С.Ю.


